ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

                          ***

Số:     1605     /TWĐTN

“V/v báo cáo kết quả Cuộc vận động Tuổi trẻ chung tay xây dựng nông thôn mới
giai đoạn 2011 - 2013”
	Hà Nội, ngày  22    tháng 10  năm 2013

Kính gửi:
Ban Thường vụ các Tỉnh, Thành đoàn

Nhằm đánh giá kết quả Cuộc vận động “Tuổi trẻ chung tay xây dựng nông thôn mới” giai đoạn 2011 - 2013, Ban Bí thư Trung ương Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các tỉnh, thành đoàn báo cáo kết quả triển khai Cuộc vận động “Tuổi trẻ chung tay xây dựng nông thôn mới”. (Có mẫu báo cáo và phụ lục kèm theo).
Báo cáo kết quả Cuộc vận động “Tuổi trẻ chung tay xây dựng nông thôn mới” giai đoạn 2011 - 2013 gửi về Trung ương Đoàn trước ngày 05/12/2013 qua Ban Thanh niên nông thôn Trung ương Đoàn, số 62 Bà Triệu, Hoàn Kiếm, Hà Nội, ĐT: 04.6263.1900; email: thanhniennongthon.twd@gmail.com; huongtwd@gmail.com.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- BBT Trung ương Đoàn;
- Lưu TNNT, VP.
	TL.  BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Nguyễn Anh Tuấn

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH ..................

***

	     .........., ngày        tháng     năm 2013

BÁO CÁO

Sơ kết 02 năm thực hiện

Cuộc vận động “Tuổi trẻ chung tay xây dựng nông thôn mới”

-----------------------

A. KẾT QUẢ TRIỂN KHAI THỰC HIỆN

I. CÔNG TÁC CHỈ ĐẠO
II. KẾT QUẢ TRIỂN KHAI CÁC HOẠT ĐỘNG

2.1. Công tác tuyên truyền

2.2. Tham gia xây dựng hạ tầng, cảnh quan và bảo vệ môi trường nông thôn

2.3. Tham gia phát triển kinh tế ở nông thôn

2.4. Tham gia xây dựng đời sống văn hoá ở nông thôn

2.5. Xung kích giữ gìn an ninh, trật tự trên địa bàn nông thôn

2.6. Công tác xây dựng Đoàn, tham gia xây dựng Đảng, chính quyền nhân dân

2.7. Kết quả triển khai xây dựng nông thôn mới tại các xã chỉ đạo điểm của tỉnh giai đoạn 2013 - 2015

III. ĐÁNH GIÁ CHUNG

3.1. Mặt được

3.2. Hạn chế

B. NỘI DUNG TRỌNG TÂM THỜI GIAN TỚI

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

                          ***

Số:   1605/TWĐTN

“V/v báo cáo kết quả Cuộc vận động Tuổi trẻ chung tay xây dựng nông thôn mới

giai đoạn 2011 - 2013”
	Hà Nội, ngày  22   tháng 10  năm 2013

Kính gửi:
Ban Thường vụ các Đoàn trực thuộc

Nhằm đánh giá kết quả Cuộc vận động “Tuổi trẻ chung tay xây dựng nông thôn mới” giai đoạn 2011 - 2013, Ban Bí thư Trung ương Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các Đoàn trực thuộc báo cáo kết quả triển khai và hỗ trợ các tỉnh, thành đoàn trong việc triển khai Cuộc vận động “Tuổi trẻ chung tay xây dựng nông thôn mới”. (Có mẫu báo cáo và phụ lục kèm theo).
Báo cáo kết quả hỗ trợ các tỉnh, thành đoàn trong việc triển khai Cuộc vận động “Tuổi trẻ chung tay xây dựng nông thôn mới” giai đoạn 2011 - 2013 gửi về Trung ương Đoàn trước ngày 05/12/2013 qua Ban Thanh niên nông thôn Trung ương Đoàn, số 62 Bà Triệu, Hoàn Kiếm, Hà Nội, ĐT: 04.6263.1900; email: thanhniennongthon.twd@gmail.com; huongtwd@gmail.com.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- BBT Trung ương Đoàn;
- Lưu TNNT, VP.
	TL.  BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Nguyễn Anh Tuấn

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH ..................

***

	     .........., ngày        tháng     năm 2013

BÁO CÁO

Sơ kết 02 năm thực hiện

Cuộc vận động “Tuổi trẻ chung tay xây dựng nông thôn mới”

-----------------------

A. KẾT QUẢ TRIỂN KHAI THỰC HIỆN

I. CÔNG TÁC CHỈ ĐẠO
II. KẾT QUẢ TRIỂN KHAI CÁC HOẠT ĐỘNG

2.1. Công tác tuyên truyền

2.2. Tham gia xây dựng hạ tầng, cảnh quan và bảo vệ môi trường nông thôn

2.3. Tham gia phát triển kinh tế ở nông thôn

2.4. Tham gia xây dựng đời sống văn hoá ở nông thôn

2.5. Xung kích giữ gìn an ninh, trật tự trên địa bàn nông thôn

2.6. Công tác xây dựng Đoàn, tham gia xây dựng Đảng, chính quyền nhân dân
2.7. Kết quả hỗ trợ xây dựng nông thôn mới tại các tỉnh, thành đoàn

III. ĐÁNH GIÁ CHUNG

3.1. Mặt được

3.2. Hạn chế

B. NỘI DUNG TRỌNG TÂM THỜI GIAN TỚI

Mẫu

Mẫu